PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.843 , DE 03 DE MAIO DE 2005

DINIZ LOPES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Mauá,
usando das atribuições que me são conferidas por Lei, nos termos do § 7° do art.
129 da Lei Complementar nº O 1, de 08 de março de 2002, e considerando o que
consta no processo administrativo nº 601-2/2005, RESOLVO:

NOMEAR JOÃO TEKA TSCZ FILHO, registro funcional nº 2.117,
para defensor "ad hoc" no processo administrativo disciplinar nº 601-2/05, do
servidor OSMAR FRANCISCO DE SOUZA, registro funcional nº 18.646 e adotar
as demais providências que se tomarem necessárias.

Município de Mauá, em 03 de maio de 2005.

Registrada na Divisão de Atos Governamentais
e afixada no Quadro de Editais. Publique-se na ~:~:~i:~:!~º~~-1, __ :os -t~~~s-~~r~â-

mi/li

MOD 103